弱势群体和困难群众解决生产、生活等实际困难，公司积极参加坪山区、东莞凤岗镇以及惠州东江科技园举行的爱心捐赠等

慈善公益活动，为贫困地区和困难群众献爱心。智动力组建的党委工作部门通过对本单位活动进行督促检查，掌握工作进度

来保障精准扶贫计划的实施。

（2）年度精准扶贫概要

公司积极响应深圳市坪山区发起的2019年慈善月活动的号召，踊跃参与并合计给予一万元的爱心捐助支持，用于帮扶全省城

乡贫困人口、弱势群体和困难群众。

 报告期内，公司下属子公司通过捐款五万元的方式支持东莞市凤岗镇凤岗慈善基金会开展的“2019年广东扶贫济困日”活动，

支持围绕扶老、助残、助学、救孤、济困、赈灾等领域实施的慈善公益项目，为当地扶贫和慈善事业注入强大动力；通过捐

款八万元的方式支持东莞市凤岗镇官井头村举办的敬老节活动，为官井头村的老年人送上慰问，传承敬老爱老的优良传统。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 14

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

深圳市智动力精密技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 8

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 6

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司将根据对外捐赠相关要求，严格按照预算支出，做好对外捐赠工作；同时继续整合相关资源，一如既往关注公益慈善领

域，助力公益，奉献爱心，践行企业社会责任。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市智动力精密技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
118,775,7

58
57.42%

-2,384,00

0

-2,384,00

0

116,391,7

58
56.93%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股
118,679,7

58
57.38%

-2,355,20

0

-2,355,20

0

116,324,5

58
56.89%

其中：境内法人持股 6,526,425 3.16%   6,526,425 3.19%

   境内自然人持股
112,153,3

33
54.22%

-2,355,20

0

-2,355,20

0

109,798,1

33
53.70%

4、外资持股 96,000 0.05%   -28,800 -28,800 67,200 0.03%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 96,000 0.05%   -28,800 -28,800 67,200 0.03%

二、无限售条件股份
88,072,24

2
42.58%

88,072,24

2
43.07%

1、人民币普通股
88,072,24

2
42.58%

88,072,24

2
43.07%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数
206,848,0

00
100.00%

-2,384,00

0

-2,384,00

0

204,464,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 鉴于公司2017年限制性股票激励计划的3名原激励对象已与公司解除劳动合同，不符合股权激励资格，公司对其持有的已获

授但尚未解除限售的合计608,000股限制性股票进行回购注销；由于公司2018年度业绩未达到“以2017年公司净利润为基数，

2018年净利润增长率不低于20%”的考核目标，公司按照《2017年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定对81名激励对

象第一个解除限售期未达到解除限售条件的共计1,776,000股限制性股票进行回购注销。报告期内，回购注销的限制性股票合

深圳市智动力精密技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

计2,384,000股，回购注销完成后，公司总股本将从206,848,000股变更为204,464,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年04月24日公司召开的第三届董事会第二会议、第三届监事会第二次会议及2019年05月31日召开的2018年年度股东大会

审议通过了《关于回购注销2017年限制性股票激励计划中部分限制性股票的议案》。

股份变动的过户情况